
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021072900215

215

Nº 142, quinta-feira, 29 de julho de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2021 - SRP

Processo Licitatório N°170/2021 Sistema de Registro de Preços -Srp - Tipo de Julgamento:
Menor Taxa Administrativa A Prefeitura de Confresa-Mt, Através do Pregoeiro e Equipe de
Apoio, Torna Público Para Todos Os Interessados Que Se Encontra Instaurada A Licitação Na
Modalidade Pregão Na Forma Eletrônico Srp - N°047/2021 - do Tipo de Julgamento Menor Taxa
Administrativa, de Acordo Com As Leis Em Vigência. O Edital e Seus Anexos Estarão Disponíveis
Na Sala do departamento de Licitações e Contratos, No Site Confresa.Org No Link do Portal da
Transparência, No Www.Bnc.Org.Br, No E-Mail: Licitaconfresa@Hotmail.Com e de Segunda À
Sexta-Feira. Objeto: Registro de Preço Para Contratação de Empresa Para A Prestação de
Serviço de Gerenciamento de Material de Construção Em Geral, Manutenção Preventiva e
Corretiva, Instalação de Equipamentos de Ar Condicionado e Confecção de Placas de
Sinalização de Trânsito e Viárias, Para Atender A demanda Das Secretarias do Poder Executivo,
Juntamente A Prefeitura Municipal de Confresa-Mt. Das Propostas: do Recebimento: Inicia Dia
09/08/2021 As 08hs30min. do Encerramento de Recebimento:Dia13/08/2021 As 14hs30min.
Abertura Das Propostas: Dia 13/08/2021 As 15hs00min. Inicio da Sessão de Disputa de Preços:
Dia 13/08/2021 As 15hs00min Endereço Eletrônico: Www.Bnc.Org.Br,Obs: Horário Oficial de
Brasília.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2021 - SRP

Processo Licitatório N°176/2021 Sistema de Registro de Preços -Srp A Prefeitura de Confresa-
Mt, Através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, Torna Público Para Todos Os Interessados Que Se
Encontra Instaurada A Licitação Na Modalidade Pregão Na Forma Eletrônico Srp - N°048/2021
- do Tipo Menor Preço Global Por Item, de Acordo Com As Leis Em Vigência. O Edital e Seus
Anexos Estarão Disponíveis Na Sala do departamento de Licitações e Contratos, No Site
Confresa.Org No Link do Portal da Transparência, No Www.Bnc.Org.Br, No E-Mail:
Licitaconfresa@Hotmail.Com e de Segunda À Sexta-Feira. Objeto: Contratação de Empresa
Especializada Em Concessão de Licença de Uso de Software Com Prestação de Serviço de
Manutenção, Suporte Tecnico e Customização Para Área de Gestão Em Saude Pública
Municipal, Para Atender As Necessidades da Secretaria Municipal de Saude, Juntamente A
Prefeitura Municipal de Confresa - Mt. Das Propostas: do Recebimento: Inicia Dia 09/08/2021
As 08hs30min. do Encerramento de Recebimento: Dia 16/08/2021 As 08hs30min. Abertura Das
Propostas: Dia 16/08/2021 As 09hs00min. Inicio da Sessão de Disputa de Preços: Dia
16/08/2021 As 09hs30min Endereço Eletrônico: Www.Bnc.Org.Br, Obs: Horário Oficial de
Brasília.

Confresa-Mt, 28 de julho de 2021.
CEZAR QUEIROZ DA SILVA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE DENISE

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2021 - SRP

O Município de Denise, torna público para conhecimento realizará licitação de
PP nº12/2021, regido pela Lei n.º 10.520/2002, pelo Decreto n.º 7.892/2013 e Decreto
Municipal n.º 008/2008, subsidiada pela Lei n.º 8.666/1993, visando o Registro de Preço
para futura e eventual Aquisição de Peças para manutenção da frota de Veículos e
Máquinas das Secretarias Municipais da Prefeitura de Denise/MT, conforme especificações
e quantidades discriminadas no Anexo I - Termo de Referência, cujo julgamento será do
tipo Maior Percentual Desconto Linear Por Lote, conforme descrito neste Edital e seus
anexos; certame a realizar- se na data de 12/08/2021 às 08h, na Sala de Licitação,
localizada na Prefeitura, com sede a Praça Brasília, nº 111, Centro, Denise/MT.
Informações: Tel:(65)3342-1397 e e-mail: licitacao.denise@gmail.com.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2021 - SRP

O Município de Denise, torna público que estará realizando licitação de PP
nº13/2021, regido pela Lei n.º 10.520/2002, pelo Decreto Federal nº 7.892/2013 e Decreto
Municipal n.º 008/2008, subsidiada pela Lei n.º 8.666/1993 e demais legislação pertinente.
Tendo como Objeto o Registro de Preços para a Aquisição de Medicamentos em Geral,
Medicamentos da Farmácia Básica, Medicamentos da Extra Farmácia Básica, Medicamentos
de Diabetes Mellitus, Medicamentos Judicializados, Material Médico Hospitalar, Material
de Laboratório, Material Odontológico, Instrumentos de Enfermagem e Instrumentos de
Fisioterapia para o atendimento dos Munícipes de Denise/MT, de acordo com as
especificações e nas condições estabelecidas no Ato Convocatório. Início da Sessão:
10/08/2021. Horário: 08h. Retirada do edital na Prefeitura, Praça Brasília n.º 111, Centro,
Denise/MT (www.denise.mt.gov.br / email: licitacao.denise@gmail.com). Informações:
tel:(65)3342-1397. Local: Sala de Licitação da Prefeitura de Denise/MT.

Denise-MT, 28 de julho de 2021.
JOÃO CARLOS CARNEIRO DA SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICÍPAL DE ITAUBA
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão Eletrônico nº
031/2021 cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição de
equipamentos e materiais de consumo de informática para serem utilizados em diversas
secretarias do município de Itaúba/MT. Sagraram-se vencedoras as seguintes empresas:
ANDERSON VOLPI - EPP, inscrita no CNPJ nº 31.596.407/0001-57 item 29 valor total R$
1.620,00; ANTONIA DE PAULA BONFIM - EPP, inscrita no CNPJ nº 32.154.542/0001-05 itens
12 e 13 valor total R$ 576; BD INFORMATICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº
32.109.914/0001-81 item 040 valor total R$ 53.800,00; CAMPOS COMERCIO DE
VARIEDADES E IMPORTACAO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ nº 11.228.410/0001-00 itens
01,04,09,10,11,17,19,21,22,23,30,34,35,37,39,42,43,46,47 valor total R$ 334.737,70; DARLU
INDUSTRIA TEXTIL LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 40.223.106/0001-79 item 05 valor total
R$ 3.898,00; G.CARDOSO JUNIOR TELECOMUNICACOES- EPP, inscrita no CNPJ nº
01.561.314/0001-26 itens 28,49,50,51,52,53 valor total R$ 39.587,70; L. MARINHEIRO
SPONTAM - ME, inscrita no CNPJ nº 12.860.851/0001-93 itens 03 e 08 valor total R$
6.600,00; L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES LTDA -

EPP, inscrita no CNPJ nº 22.328.534/0001-84 itens 07,14,15,18,20,27 valor total R$
25.032,00; LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ nº
13.201.732/0001 itens 02,06,16,26,33 valor total R$ 29.728,40; OLIMPO TEC N O LO G I A
EIRELI - ME, inscrita no CNPJ nº 33.256.924/0001-02 item 24 e 25 valor total R$
116.625,00; PUHLTECH INFORMATICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 40.214.076/0001-34
item 32 valor total R$ 2.390,00; R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS LTDA - ME, inscrita
no CNPJ nº 20.788.809/0001-37 itens 31,36,41,45 valor total R$ 27.669,80 e a empresa
TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº
41.011.821/0001-00 item 38 valor total 164.700,00.

Itaúba-MT, 28 de julho de 2021.
ELEMAR HACK

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAURU
EXTRATO DE REGISTRO PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2021. OBJETO: SRP Para Futura Aquisição de patrulha
mecanizada para o Município de Jauru. Convênio Nº 889706/2019 Ministério da Agricultura
Pecuária e Abastecimento-MAPA. Vigência: 12 (doze) meses a contar das Assinaturas das
Empresas Vencedoras: ITEM 01; Agrimaq Comercial-EIRELI CNPJ: 22.825.872/0001-21. Valor
R$ 44.940,00; ITEM 02; Terramaq Insumos Agrícolas EIRELI CNPJ: 36.929.543/0001-35
VALOR R$ 9.250,00. A ata com os preços e demais especificações encontra-se disponível
para consulta no setor de Licitações no Município de Jauru/MT.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 12000035/2021/PMNO REF: AO PREGÃO PRESENCIAL
35/2021/PMNO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 135/2021/PMNO ORGÃO GERENCIADOR: O
MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30, com sede
na Rua Wilson de Almeida, N. º 259-S Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representado
por seu Prefeito Municipal o Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro,
casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º 250859 SSP/AL e do CPF
099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro Jardim das
Oliveiras, CEP: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT. FORNECEDOR REGISTRADO: 1-

E.P COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
00.499.809/0001-00, com sede na Rua Julio Martinez Benevides nº 99 - S - centro -
Tangara da Serra/MT, neste ato, representada pelo Sr. MARCOS DOS SANTOS DA CRUZ,
portador da Cédula de identidade RG 16597583- SSP/MT, inscrito no CPF/MF sob o nº
008.401.771-60, 2 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI, inscrita no CNPJ
37.227.550/0001-58, com sede R. %, 129, QD R 7, LT 07 b- Setor Oeste - Goiania - GO, cep
74.125-070, fone 62 3294-3215, email: delvallemateriaiseletricos@hotmail.com, neste ato
representado pelo Sr. Fernando Rodrigues Vale, brasileiro, empresário, nº 196.206 SSp/GO,
inscrito no CPF/MF sob o nº 042.036.901-53, 3 - EAW SOLTY EIRELI, CNPJ 10.782.960/0001-
04, sede Av. Mato Grosso, nº 851/s - bairro - centro - Nova olímpia/MT, cep 78370-000,
email Edivaldo.soltys@hotmail.com , representado pelo Senhor Edivaldo Alexandro
Wielganzulk Soltys, portador de identidade nº 1460631-3 SSP/MT, inscrita no CPF
000.002.631-09, endereço Rua 28 nº 352 S - Jardim das Oliveira - Nova Olímpia/MT CEP
78370-000, 4 - 3M COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS
LTDA, inscrita no CNPJ 04.347.124/0001-07, SEDIADA NA Av. Frei Coimbra nº 500 Bairro:
Nova Varzea Grande - Varzea Grande -MT, CEP 78.135-625, telefone 65 3029-1234, email
licitacao@3mmateriaiseletricos.com.br, representada pelo Senhor Lucas de Oliveira Souza,
portador do RG 16253957 SEJUSP/MT e CPF 027.496.901-70 5 - COLETRICA MATERAIS
ELETRICOS LTDA, CNPJ 07.237.858/0001-13, localizada à Av. Beira Rio, 1280, jardim
Califórnia, Cuiabá/MT , CEP 78.070-305, neste ato representada pelo Senhor Andrey Toshio
Kachiama, portador da identidade 2385415-4 SEJUSP/MT, e do CPF 060.446.161-50
ENDEREÇO Rua Amarilio de Almeida, 6 - L C GUEDES EIRELI, CNPJ 36.314.983/0001-88,
situado na R. Francisco F Ramos nº 38 - centro - Tangara da Serra MT, CEP 78.370-000,
neste ato representado pelo Senhor Luiz Carlos Guedes, proprietário, brasileiro, residente
a Rua 16 A, nº 735 N - Tangara da Serra/MT
GLOBAL PARA CADA FORNECEDOR REGISTRADO SERÁ CONFORME ABAIXO:

. FORNECEDOR REGISTRADO VALOR GLOBAL

. E A W SOLTYS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 10.782.960/0001-04. R$ 63.895,28 (sessenta e três reais e oitocentos e
noventa e cinco reais e vinte e oito centavos)

. E.P COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 00.499.809/0001-00

R$ 55.490,40 (cinquenta e cinco reais e quatrocentos
e noventa reais e quarenta centavos)

. DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI, inscrita no CNPJ
37.227.550/0001-58

R$ 63.101,37 (sessenta e três mil e cento e um reais
e trinta e sete centavos

. 3M COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUÇÃO E
EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ 04.347.124/0001-07

R$ 57.776,64 (cinquenta e sete mil e setecentos e
setenta e seis reais e sessenta e quatro centavos)

. COLETRICA MATERAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ 07.237.858/0001-13 R$ 13.972,40 (treze mil e novecentos e setenta e dois
reais e quarenta centavos)

. LC GUEDES EIRELI inscrita no CNPJ: 36.314.983/0001-88. R$ 1.265,00 (um mil r duzentos e sessenta e reais)

DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS:
0707001081220024218633903000000100000000
0707002082440025221133903000000129000000
0707002082440026231033903000000129000000
0909001201220005224533903000000100000000
1212002175120010228933903000000100000000
0303001041220003202133903000000100000000
0909001201220005224533903000000100000000
0606002103010019213033903000000146000000
0606002103020020215433903000000102000000
0505031236500122070339030000000115000000
0505004123610013207833903000000119000000
05050011212200112037339030000.0101000000
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE

MATERIAL ELETRICO PREDIAL DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS ÓRGÃOS PUBLICOS
MUNICIPAIS DE NOVA OLIMPIA/MT. VIGENCIA: 28/07/2021 A 28/07/2022. O presente
Extrato foi analisada e aprovada pelo Assessor Jurídico da Prefeitura Municipal de Nova
Olímpia-MT.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público A
RETIFICAÇÃO do edital do PREGÃO PRESENCIAL nº 030/2.021 - objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
MEDICINA OCUPACIONAL E SEGURANÇA DO TRABALHO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
VISANDO A ELABORAÇÃO E REVISÃO DO LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES DO
AMBIENTE DE TRABALHO - LTCAT (art. 80, parágrafo único Lei Municipal 1752/2013) E
DE LAUDOS DE INSALUBRIDADE E PERICULOSIDADE; ELABORAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO
PROGRAMA DE PREVENÇÃO DE RISCOS AMBIENTAIS - PPRA (TEXTO VIGENTE NR9) -
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE
NOVA XAVANTINA - MT, conforme edital e seus anexos. Onde se lê: Data de abertura
dos envelopes 09/08/2.021, às 9h00 (horário de Brasília), leia-se: Data de abertura dos
envelopes 19/08/2.021, às 9h00 (horário de Brasília), a integra da retificação encontra-
se disponível a todos interessados, no Palácio dos Pioneiros - sala de licitações, sito
Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - Centro - St. Xavantina. Os interessados em
obter maiores informações e cópia do Edital, poderão fazê-lo junto ao setor de
Licitações, através do sitio: https://novaxavantina.mt.gov.br/editais-de-licitacoes e/ou e-
mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br

Nova Xavantina - MT, 28 de julho de 2021.
MARINA ANGÉLICA MARCA

Pregoeira

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-07-29T02:31:14-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




